Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 03 de Outubro de 2017 – Diário Oficial Eletrônico
ANO V/ Nº 150 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

_____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N.º 041, DE 03 DE OUTUBRO DE 2017.

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Marliéria, Estado de
Minas Gerais, no uso de suas atribuições, em
conformidade com as determinações legais que
lhe confere a Lei Orgânica do Município, a Lei
Municipal Nº. 656/1994 e a Lei Nº 657/1994,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os seguintes membros para
desempenharem as funções do Conselho
Municipal de Saúde, dentre os seguintes
segmentos:

 1- REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES DA
SAÚDE:

Titular: Eliana Morais Araújo
Suplente: Elisângela Gonçalves Miranda Lima

Titular: Leandra Karem da Silva Coura
Suplente: Claudene Maria de Castro

Titular: Dayana Adelaide Oliveira Valadares
Suplente: Daiana Marina Barbosa Dias

 2- REPRESENTANTES DO GOVERNO MUNICIPAL:

Titular: Nádia Gandra Araújo Rocha
Suplente: Valéria Borges de Castro

Titular: Poliana Quintão Lima
Suplente: Newton Carvalho Ferreira

Titular: Raíssa Nathália Silva Almeida
Suplente: Luciene Malaquias Quintão

 3- REPRESENTANTES DOS USUÁRIOS:

Titular: Ana Célia Souza
Suplente: Marluce Alves Santos

Titular: Andréa de Jesus Andrade
Suplente: Geisiane Oliveira Castro

Titular: Edna Barbosa
Suplente: Geraldo Santos Souza

Titular: Efigênia da Silva Oliveira
Suplente: José Afonso Freitas

Titular: Margarida Januária
Suplente: Geraldo Fábio Morais

Titular: Denise Martins Pinheiro
Suplente: Fátima Aparecida Costa Alves

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em
Marliéria/MG, 03 de outubro de 2017.

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
PREFEITO MUNICIPAL

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2017-10-03T14:47:00-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691